Stabilt kassaflode och starkt driftnetto
skapar positiva varden Q2

2023

Lugnet 9, Bromolla

°
Det nybyggda omsorgsboendet Brogarden i Bromélla, om 40 lagenheter samt ytor till hemtjansten, hyrs av
Bromolla kommun péa ett 25 arigt hyresavtal. Pa fastigheten har vi dven ett pagaende konverteringsprojekt

om 23 nya hyreshostéader i konceptet trygghetsboende som beréknas sta klart under andra kvartalet 2024. o e S TADER s SAMHALLSFASTIGHETER



BRINOVA |
KORTHET

Brinova ager, utvecklar och forvaltar samhallsviktiga fastigheter

Januari-juni
Hyresintakterna 6kade under det forsta halvaret med
12 procent som en effekt av forvarv, nyuthyrningar,
hyreshojningar och fardigstallda projekt. Som ett
resultat av de 6kade hyresintakterna forbattrades aven
driftsdverskottet med 15 procent.
Forvaltningsresultatet minskade med 19 procent pa
grund av 6kade finansieringskostnader. Vardeférand-
ringar pa fastigheter uppgick till -238,1 Mkr (77,0) och
vardeforandringar pa derivat till -10,0 Mkr (193,9). Det
gav sammantaget ett resultat om -155,2 Mkr (272,4)
motsvarande ett resultat per aktie om -1,59 kronor
(2,79).

Vasentliga handelser under kvartalet

- Avtal har tecknats avseende forsaljning av byggratt i
Lund om cirka 6 000 kvm BTA. Frantrade sker under
hésten 2024.

- Arsstamma genomfordes utan forandringar i styrelse-

sammansattningen.

- Forsta spadtaget for 34 hyresbostader och lokaler
for livsmedel i Oxie, strax utanfér Malmo. Inflyttning-
en ar beraknad till slutet av 2024.

+ Rantesakringar om totalt 400 Mkr &r tecknade pa

genomsnittlig niva om 2,7 procent och med en |6ptid

mellan 5-10 &r.
+ Refinansiering har sakrats for cirka 500 Mkr i Dans-

ke bank. Ny Ioptid ar 2 ar fran forlangningen av lanen

som sker 30 september.
- Inflyttning har skett av férsta etappen i Karlskrona,

Rédeby med 6 hyresbostader och i Karlskrona, Jamjo

med 7 hyresbostader.

Vasentliga handelser efter periodens utgang

- Forsta spadtaget for konvertering av kontorslokaler i
Lund till 126 hyresbostader, varav 80 studentbosta-
der. Inflyttningen ar beraknad till slutet av 2024.

+ Uthyrning av 445 kvm till en stérre samhallsaktor pa
ett 5-arigt avtal med en hyresnivda om 1 600 kr per
kvm i Kristianstad, Sjéhem 4.

> Las mer om vasentliga handelser pa sidan 17.

Jamférelsetalen inom parentes for resultatposter avser véarden fér perioden
Januari till juni 2022 och fér balansposter per 31 december 2022.

Fastighetsvarde

8 328 mMkr

Uthyrbar yta

354 tkvm

Hyresvarde

554 mkr

Uthyrningsgrad

96 %

Koncernen i siffror

2023 2022 Forand- 2023 2022 2022 jul- 2022
apr-jun apr-jun ring, % jan—jun jan—jun 2023 jun jan—-dec
Hyresintakter, Mkr 130,0 115,0 13 256,6 229,2 491,2 463,8
Driftséverskott, Mkr 85,7 72,8 18 163,0 141,6 311,7 290,3
Overskottsgrad, % 65,9 63,3 63,5 61,8 63,5 62,6
Forvaltningsresultat, Mkr 34,0 42,3 -20 67,3 82,8 141,0 156,5
Forvaltningsresultat per aktie, kr 0,35 0,43 -19 0,69 0,85 1,44 1,60
Kassaflode fran den |6pande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapital 35,0 42,9 -18 64,7 79,0 140,3 154,6
Vardeférandringar fastigheter, Mkr -139,7 22,0 -238,1 77,0 -302,0 13,1
Vardeférandring derivat, Mkr 15,2 81,3 -10,0 193,9 14,4 218,3
Periodens totalresultat, Mkr -75,0 109,7 -168 -155,2 272,4 -137,9 289,7
Resultat per aktie fore och efter
utspadning, kr -0,77 1,12 -169 -1,59 2,79 -1,41 2,97
Eget kapital per aktie, kr 30,77 32,17 -4 30,77 32,17 30,77 32,36
Langsiktigt substansvarde per aktie, kr 32,31 33,96 -5 32,31 33,96 32,31 34,06
Fastighetsvarde, Mkr 8 328,0 8 248,2 1 8 328,0 8 248,2 8 328,0 8 431,7
Uthyrbar yta, Tkvm 353,8 343,0 3 353,8 343,0 353,8 347,8
Hyresvarde, Mkr 554,4 4949 12 554,4 494,9 554,4 504,4
Uthyrningsgrad, % 95,9 94,0 95,9 94,0 95,9 94,3

VFyra grundlaggande strategier som styr var verksamhet

Det trygga samhillet

Vi ska forvalta och utveckla
hyresbostader och samhalls-
fastigheter med rimlig hyresniva
som bidrar till en hallbar stads-
utveckling och skapar trygghet
genom tillganglighet och lokal
narvaro.

En I6nsam och ansvarsfull
verksamhet

Vi ar en langsiktig agare, utveckla-
re och forvaltare av hyresbostader
och samhallsfastigheter som
genom stabila kassafléden skapar
finansiell kapacitet for vara atag-
anden gentemot alla intressenter.

Den framtida miljon
Genom ett aktivt underhall,
energioptimeringar, hallbara
inkdp, grona hyresavtal och
effektiv energiprestanda
tar vi ansvar for att minska
klimatavtrycket i stort och

hallbarhetsrisker for Brinova.

Effektiv forvaltning,

engagerade medarbetare

Vi sakerstaller ett framgangsrikt
verkstallande av Brinovas strate-
gier, gemensamma varderingar
och uppférandekod genom en
utvecklande arbetsmiljé och stark
foretagskultur.
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Stabilt kassaflode och starkt
driftnetto skapar positiva varden

Brinova atnjuter ett fortsatt stabilt lage med en underliggande verksamhet
som gar starkt. Vi drabbas som alla fastighetsbolag av hogre finansierings-
kostnader vilket paverkar forvaltningsresultatet negativt. Vi har stabila
langsiktiga kassafldden och en stark utveckling av vart driftnetto som lang-
siktigt kommer att skapa positiva varden for samtliga intressenter. Vi star
robusta i en osaker varld och kommer fortsatt kunna leverera en stabil
utveckling, klara vara atagande och sakerstalla en I6nsam verksamhet.

Stabila tillgangsslag och stor efterfragan

Var hyresbas bestar framst av samhallsfastigheter
och hyresbostader som ger stabila férutsattningar
for var I6nsamhet. Vi har langsiktiga avtal med stat,
kommun, region och de stora privata aktérerna
inom vard och omsorg. Hyresbostader ar fortsatt
ett stabilt tillgangsslag med laga vakansrisker, stor
efterfragan och blir inflationsjusterad, aven om det
ar med viss fordrojning.

Lang genomsnittlig hyrestid avseende vart
samhallssegment pa 7 ar, samt en |14g genom-
snittlig hyra pa vara hyresbostader om 1 409 kr/
kvm (trots att cirka 35 procent av bestandet ar
tamligen nybyggt) skapar goda finansiella forutsatt-
ningar.

Inflyttningar i viktiga projekt

Under kvartalet har vi haft inflyttning i vara nya
bostader i Karlskrona, tva projekt med totalt 14
lagenheter. Bada projekten ar fullt uthyrda och
inflyttade. Vi har ytterligare tva etapper med totalt
12 lagenheter som blir klara for inflyttning under
sommaren/hosten.

Vart projekt Skeppsbron 4 i Karlskrona om
totalt 1 800 kvm lokalyta, ar nu fullt uthyrt och
inflyttning sker I6pande under augusti/september
manad.

Under slutet av september manad sa ar vara
bostadsprojekt i Hjarup och Eslév klara med be-
raknad inflyttning under oktober manad. De bada
projekten omfattar totalt 47 lagenheter som haller
en mycket hog kvalitet och dartill klassas som
energismarta hus.

Stark projektutveckling sakrar Ionsamhet
Brinova har tre storre pagaende projekt pa ex-
pansiva orter dar vi redan finns etablerade. | Oxie
centrum strax utanfér Malmo, endast nagon minut
fran tagstationen, uppfors 34 nya hyresbostader
och en livsmedelsbutik. Pa basta lage i centrala
Lund pagar en konvertering av kontor till 126
hyreslagenheter. | Bromoélla uppférs ett nytt trygg-
hetsboende med 23 lagenheter intill det nyligen
invigda sarskilda boendet som Brinova ager och
forvaltar.

Vi ar oerhort glada att vi, i denna marknad, har
mojlighet att genomfdra dessa projekt. Det visar
pa var styrka inom projektutveckling och var for-
maga att kombinera expansion med I6nsamhet.

Fortsatt fokus pa néjda kunder, hallbarhet

och energi

Vi har precis tagit del av resultatet av den NKI-
undersokning vi gjort med vara lokalhyresgaster.

Stabila tillgangar,

fortsatt stark efterfragan

Viktiga inflyttningar,
Ionsam projektutveckling

Fokus pa kundndjdhet,
energieffektivitet
och hallbarhet

Undersokningen visar pa fortsatt starka resultat.
Det stora flertalet ar valdigt n6jda med oss som
hyresvard. Ett viktigt betyg pa att var affarsmodell
fungerar med egen narvarande forvaltning som har
kunden i férsta rummet.

Inom hallbarhetsomradet har vi ett fortsatt
stort fokus pa att minska var energiforbrukning.
En ambitiés och offensiv plan, med insatser for att
fa alla vara driftsystem uppkopplade, narvarostyrd
belysning, LED belysning, men aven utbildning av
var driftpersonal.

Investeringsplanen gallande utbyggnad av
solceller och laddpunkter for bilar ligger fast och
dar ser vi redan nu att vi har sakrat upp malen for
2023.

Oséakerheten kring inflation, hdoga rantor, konjunktur
och geopolitiska spanningar kvarstar i var omvarld.
Vi har en stark finansieringsbas som ger oss ro att
ta langsiktiga beslut for verksamheten och forfina
vart bestand och vara positioner.

Var egna forvaltning néra vara fastigheter och
hyresgaster ger oss den basta foérutsattningen att
navigera i den marknad som vi befinner oss i.

Vi har en robust affarsmodell, trygga tillgangs-
slag och en stark efterfragan. Vi tror pa var framtid
som en ledande fastighetsaktor i sodra Sverige.

Helsingborg 14 juli 2023
Per Johansson, VD
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INTAKTER OCH RESULTAT

Bl Intakter och resultat

FINANSIELL
INFORMATION

MODERBOLAGETS
RAKNINGAR

FASTIGHETS
BESTANDET

PROJEKT
UTVECKLING

HALLBARHETS

ARBETET AKTIEN

Jamforelsetalen inom parentes for resultatposter avser vérden for perioden januari till juni 2022 och for balansposter per 31 december 2022.

Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag, Mkr

2023 2022 2023 2022 2022 jul- 2022

apr-jun apr-jun jan—jun jan—-jun 2023 jun jan-dec
Hyresintakter 130,0 115,0 256,6 229,2 491,2 463,8
Ovriga intakter 0,4 0,3 0,9 0,6 2,1 1,8
Fastighetskostnader 44,7 -42.5 -94,5 -88,2 -181,6 -175,3
Driftsoverskott 85,7 72,8 163,0 141,6 311,7 290,3
Central administration 7,2 -6,9 -14,0 -12,8 -28,0 -26,8
Finansiella intakter 1,0 0,0 1,8 0,0 2,8 1,0
Finansiella kostnader -45,5 -23,6 -83,5 -46,0 -145,5 -108,0
Forvaltningsresultat 34,0 42,3 67,3 82,8 141,0 156,5
Realiserade vardeférandringar
fran forvaltningsfastigheter 0,0 0,0 0,5 0,0 -2,0 2,5
Orealiserade vardeférandringar
fran forvaltningsfastigheter -139,7 22,0 -238,6 77,0 -300,0 15,6
Vardeférandringar derivat 15,2 81,3 -10,0 193,9 14,4 218,32
Resultat fore skatt -90,5 145,6 -180,8 353,7 -146,6 387,9
Skatt 15,5 -35,9 25,6 -81,3 8,7 -98,2
Periodens resultat hanforligt
till moderbolagets aktiedgare -75,0 109,7 -155,2 272,4 -137,9 289,7
Periodens dvriga totalresultat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens totalresultat héanforligt
till moderbolagets aktiedagare -75,0 109,7 -155,2 272,4 -137,9 289,7
Periodens resultat, kr per aktie
fore och efter utspadning -0,8 1,1 -1,6 2,8 1,4 3,0
Genomsnittligt antal
utestaende aktier, miljoner 97,7 97,6 97,7 97,5 97,7 97,6

1) Av hyresintakterna for perioden januari till juni 2023 utgdr 11,3 Mkr (9,7) serviceintakter.
2) Av vardeforandringar derivat for perioden januari till december 2022 utgér 58,7 Mkr realiserade vardeférandringar.

BRINOVA FASTIGHETER AB

Hyresintakter

| det andra kvartalet 6kade hyresintakterna jamfort
med motsvarande period foregdende ar med 13
procent till 130,0 Mkr (115,0). For det andra halvaret
uppgick hyresintakterna till 256,6 Mkr (229,2). Okning-
en ar en effekt av férvaryv, nyuthyrningar, hyreshdjningar
och fardigstallda projekt. Av Brinovas kontrakterade
hyresintakter om 522 Mkr utgdrs 63 procent av hyror
som ar kopplade till indexering och resterande 37
procent utgdrs av hyror pa bostader.

Driftsoverskott och éverskottsgrad
Fastighetskostnaderna for det andra kvartalet uppgick
till 44,7 Mkr (42,5). En 6kning med 2,2 Mkr pa grund
av forvarvade och tilltradda fastigheter, fardigstallda
projekt samt allman kostnadsokning. For det andra
halvaret uppgick fastighetskostnaderna till 94,5 Mkr
(88,2).

Driftséverskottet for det andra kvartalet 6kade till
85,7 Mkr (72,8), och for det forsta halvaret till 163,0
Mkr (141,6), vilket ger en dverskottsgrad for perioden
om 63,5 procent (61,8).

Brinova har anstalld personal, med kompetens inom
drift och energiomradet, som |6pande arbetar med att
effektivisera drift och skotsel, for att optimera investe-
ringarna, bade kostnadsmassigt och for kundnyttan.

For att sakerstalla en 6ver tid stabil kostnadsutveck-
ling gallande energi sker I16pande upphandlingar och
sakringar. Under 2023 ar halften av elférbrukningen
sakrad till 48 ére per kilowattimme. Gasforbrukningen
ar formanligt upphandlad for bade 2023 och 2024.

Forvaltningsresultat

Forvaltningsresultatet for det andra kvartalet uppgick
till 34,0 Mkr (42,3), och for det forsta halvaret 67,3
Mkr (82,8). Forvaltningsresultatet for det forsta halv-
aret forsamrades med 19 procent pa grund av 6kade
finansieringskostnader.

VASENTLIGA
HANDELSER

OVRIG INFORMATION
OCH NYCKELTAL
Hyresintakter
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Finansnetto

Finansnettot for det andra kvartalet uppgick

till -44,5 Mkr (-23,6) och for det forsta halvaret
-81,7 Mkr (-46,0). Den betalda genomsnittsrantan
for det forsta halvaret uppgick till 3,2 procent
(1,9). De finansiella kostnaderna har 6kat som en
foljd av hojda marginaler i refinansieringar samt en
Okad underliggande basranta. For Brinovas portfolj
av finansiella instrument i form av ranteswappar,
se sidan 7.

Orealiserade vardeforandringar
De orealiserade vardeforandringarna pa forvalt-
ningsfastigheter for det andra kvartalet uppgick
till -139,7 Mkr (22,0) och for det forsta halvaret
-238,6 Mkr (77,0). | det andra kvartalet kan den
negativa vardeforandringen direkt hanforas till
férandring av avkastningskrav.
Vardeforandringen pa réantederivaten for det
andra kvartalet uppgick till 15,2 Mkr (81,3) och
for det forsta halvaret -10,0 Mkr (193,9).

Skatt
Det andra kvartalets skatt uppgick till 15,5 Mkr
(-35,9) och for det forsta halvaret 25,6 Mkr
(-81,3), vilket huvudsakligen hanfor sig till upp-
skjuten skatt kopplad till orealiserade vardefor-
andringar pa derivat och forvaltningsfastigheter.
Skatt beraknas med 20,6 procent pa lopande
beskattningsbart resultat.

Totalresultat

Det andra kvartalets totalresultat uppgick till
-75,0 Mkr (109,7) och det forsta halvaret
-155,2 Mkr (272,4).

Narstaende

Till narstaende sasom VD och koncernledning har
ersattning lamnats pa sedvanliga villkor i enlighet
med beslut i styrelsens ersattningsutskott.

Segmentsrapportering

| koncernens interna rapportering delas verksam-
heten in i segment, regioner, vilka ar desamma
som redovisats i den senaste arsredovisningen.

Region Vast Region Ost Koncerngemensamt Totalt

2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022

jan-jun jan—jun jan—jun jan—jun jan—jun jan—jun jan—jun jan-jun

Intaktert 168,6 161,6 88,0 67,6 0,9 0,6 257,5 229,8
Driftséverskott 104,3 98,7 57,8 42,3 0,9 0,6 163,0 141,6
Forvaltningsresultat 23,7 71,2 21,9 30,9 21,7 -19,3 67,3 82,8
Vardeférandringar fastigheter -207,4 46,0 -30,7 31,0 0,0 0,0 -238,1 77,0
Vardeforandringar derivat 0,0 0,0 0,0 0,0 -10,0 193,9 -10,0 193,9
Resultat fére skatt -183,7 117,2 -8,8 61,9 11,7 174,6 -180,8 353,7
Fastighetsvarde 5675,4 5 868,4 2 652,6 2 379,8 - - 8 328,0 8 248,2
Arets fastighetsférsaljningar 0,0 0,0 2,1 0,0 - - 2,1 0,0
Arets fastighetsforvarv 0,0 268,9 15,1 55,7 - - 15,1 324,6
Ovriga investeringar i fastigheter 50,9 43,3 71,4 105,7 - - 122,3 149,0

1) Av intakterna utgdr 5,5 Mkr (5,5) serviceintédkter fran region Vast, respektive 5,8 Mkr (4,2) fran region Ost.

Kvartalsoversikt

2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2021

apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep

Hyresintakter, Mkr 130,0 126,6 117,7 116,9 115,0 114,2 108,3 98,3
Driftséverskott, Mkr 85,7 77,3 68,6 80,1 72,8 68,8 65,2 68,1
Overskottsgrad, % 65,9 61,1 58,3 68,5 63,3 60,2 60,2 69,3
Uthyrningsgrad, % 95,9 94,9 94,3 94,2 93,4 94,3 94,3 93,7
Forvaltningsresultat, Mkr 34,0 33,3 26,8 46,9 42,3 40,5 38,9 43,7
Forvaltningsresultat per aktie, kr 0,35 0,34 0,27 0,48 0,43 0,42 0,40 0,47
Periodens totalresultat, Mkr -75,0 -80,2 32,1 49,4 109,7 162,7 155,0 97,1
Vardeférandringar fastigheter, Mkr -139,7 98,4 -44,0 -19,9 22,0 55,0 1442 75,8
Vardeférandringar derivat, Mkr 15,2 -25,2 -10,1 34,5 81,3 112,6 15,9 10,2
Avkastning pa eget kapital, % 2,4 2,6 -1,0 1,6 3,7 5,5 5,6 3,8
Soliditet, % 34,5 35,0 35,6 36,1 36,0 36,1 36,3 37,0
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 0,77 -0,82 -0,33 0,51 1,12 1,67 1,59 1,04
Eget kapital per aktie, kr 30,77 31,53 32,34 32,68 32,17 31,03 29,36 27,77
Langsiktigt substansvarde per aktie, kr 32,31 33,40 34,06 34,24 33,96 33,29 32,30 30,42
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Bl Finansiell stallning

Jamforelsetalen inom parentes for resultatposter avser vérden for perioden januari till juni 2022 och for balansposter per 31 december 2022.

T T e Jm— Eget kapital,'soliditet o'ch Ii!(vida medel ) Eget kapital och avkastning?

Det egna kapitalet uppgick vid kvartalets utgang .
Mkr 20230630 20220630 20221231 ) 3 006,0 Mkr, jAmfort med 3 161,2 Mkr vid 500 2
TILLGANGAR arets ingang, eller 30,8 kr per aktie (32,4). Soli-
Anlaggningstillgangar diteten uppgick till 34,5 procent (35,6) vid kvar- 2400 30
Foérvaltningsfastigheter 8 251,7 8248,2 8 431,7 talets utgang och koncernens likvida medel vid 20
Rérelsefastigheter 76,3 0,0 0,0 samma tidpunkt uppgick till 122,5 Mkr (173,7). 1600 I
Inventarier 1,9 1,5 1,5 800 o
Nyttjanderattstillgangar 5,2 28,8 5,6
Uppskjuten skattefordran 11,5 9,0 13,8 03 04 01 02 03 Q4 Q1 Q2 -10
Derivatinstrument 209,4 195,0 219,4 21 21 22 22 22 22 23 23
Andra langfristiga fordringar 1,0 1,0 1,0 W Eget kapital = Avkastning
Summa anlaggningstillgangar 8557,0 84835 8673,0 1) Beraknat pa rullande tolv manaders period.

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar 44,3 57,2 42,3 Koncernens rapport over forandring i koncernens eget kapital i sammandrag, Mkr

Likvida medel 122,5 191,3 1737 20230630  2022-06-30  2022-12-31

Summa omsattomngstlllgangar 166,8 248,5 216,0 Totalt eget kapital vid periodens bérjan 3161,2 2 859,6 2 859,6

SUMMA TILLGANGAR 87238 87320 8 889,0 Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Eget kapital och skulder Belopp vid periodens bérjan 3161,2 2 859,6 2 859,6

Eget kapital hanforligt till moderbolagets agare 3006,0 3143,9 3161,2 Periodens resultat -155,2 272,4 289,7

Ovrigt totalresultat 0,0 0,0 0,0

Langfristiga skulder Transaktioner med &gare:

Uppskjuten skatteskuld 371,8 378,2 399,6 Nyemission 0,0 11,9 11,9

Skulder till kreditinstitut 4 516,4 3019,7 4 052,8 Belopp vid periodens slut 3 006,0 3143,9 3161,2

Leasingskulder 30,2 26,9 30,5 Eget kapital hanférligt till innehav

Summa langfristiga skulder 4918,4 3424,8 4 482,9 utan bestdmmande inflytande 0,0 0,0 0,0
. Totalt eget kapital vid periodens slut 3 006,0 3143,9 3161,2

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 652,1 2 032,6 1072,6

Leasingskulder 2,9 2,0 3,0

C")vriga kortfristiga skulder 144,4 128,7 169,3

Summa kortfristiga skulder 799,4 2163,3 12449

Summa eget kapital och skulder 8 723,8 8 732,0 8 889,0
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Skulder till kreditinstitut

Koncernens skulder till kreditinstitut vid utgangen
av kvartalet uppgick till 5 168,5 Mkr, jamfort med
5 125,4 vid arets ingang, uppdelat pa lan fran sex
banker. Den genomsnittliga kapitalbindningstiden
uppgick till 2,0 ar (2,2). Av den totala skulden ar
13 procent (21) kortfristig. Brinova arbetar med att
trygga den langsiktiga kapitalférsoérjningen, bland
annat genom att kontinuerligt féra en dialog med
de aktuella bankerna avseende forlangning eller
refinansiering. Nettobelaningsgraden vid utgangen
av kvartalet uppgick till 60,6 procent (58,7) och
rantetackningsgraden uppgick till 1,8 ggr (2,4).
Skulderna har rorlig ranta, framst kopplad till
Stibor 3 manader med tillagg av marginal. Den
genomsnittliga rantan vid utgangen av kvartalet
uppgick till 3,5 procent (3,1). Brinova anvander
sig av rantederivatinstrument i form av swappar
for att erhalla en lagre riskniva i laneportfoljerna.
Innehavet och 6versiktliga villkor finns i tabellen
till héger. Under kvartalet har nya swappar tagits
for 400 Mkr pa en genomsnittlig fast ranta om
2,7 procent och |6ptid mellan 5-10 ar. Andelen av
lanen som ar rantesakrade uppgar till 57 procent
(49,8).

Kvartalets vardeférandring pa Brinovas derivat-
innehav uppgick till 15,2 Mkr (81,3) vilket innebar
att 6vervardet uppgick till 209,4 Mkr (219,4). |
enlighet med IFRS 9 redovisas rantederivaten till
verkligt varde. De klassas i niva 2 enligt IFRS 13.
Brinova tillampar ej sakringsredovisning.

Brinovas rantebarande skulder ar huvudsakligen
sakerstallda med pantbrev i fastigheter men i vissa
fall aven med aktier i dotterbolag. Nyupptagna
lan fran och med arsskiftet har inneburit ytter-
ligare 61,6 Mkr i utdkade stallda sakerheter i
form av pantbrev. For mer information om stéllda
sakerheter och eventualforpliktelser, se 2022 ars
arsredovisning.
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Startar Slutar Ranta, % Mkr
2016 2024 0,8 100,0
2019 2024 -0,1 100,0
2019 2025 0,6 100,0
2019 2025 0,0 100,0
2022 2025 0,3 750,0
2016 2026 1,1 100,0
2019 2026 0,0 50,0
2018 2027 1,3 100,0
2019 2027 0,8 100,0
2021 2027 0,7 100,0
2018 2028 1,2 200,0
2021 2029 0,8 100,0
2020 2030 0,0 300,0
2023 2030 2,8 200,0
2021 2031 0,2 200,0
2021 2031 0,5 150,0
2023 2033 2,7 200,0
Totalt 2 950,0

Kapitalbindning
Period (ar)

Avtalsvolym, Mkr

Utnyttjat, Mkr

Ej utnyttjat, Mkr

<1 1314 1074 240
1-2 1518 1399 119
2-3 1 886 1 886 0
3-4 805 805 0
4-5 4 4 0
Totalt 5 527 5168 359

Ranteforfall

Period (ar) Lanebelopp, Mkr Ranta, %% Andel, %
<1 2218 7,0 43
1-2 1 050 0,4 20
2-3 100 0,0 2
3-4 250 0,8 5
4-5 400 1,1 8
6-7 400 1,6 8
7-8 550 0,2 11
9-10 200 2,7 3
Totalt 5168 3,5 100

1) Genomsnittlig kreditmarginal for rorlig ranta ar inte utfordelad i det tids segment da derivaten forfaller.
Snittrantan redovisas inklusive kostnad for outnyttjade laneldften.
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Koncernens kassaflédesanalys i sammandrag

2023 2022 2022
Mkr jan—-jun jan—jun jan-dec
Lopande verksamheten
Resultat fére skatt -180,8 353,7 387,9
Justeringar for poster som
inte ingdr i kassaflodet 250,2 -269,7 -228,4
Betald skatt 4,7 -5,0 -4,9
Kassaflode fran den lépande
verksamheten fore férandringar
av rorelsekapital 64,7 79,0 154,6
Férandring av rorelsefordringar 2,2 -1,0 10,5
Forandring av rorelseskulder -20,3 -38,0 3,0
Kassaflode fran den lopande
verksamheten 46,6 40,0 168,1
Investeringsverksamheten
Forvarv av forvaltningsfastigheter 5,4 -138,1 -138,2
Avyttring av forvaltningsfastigheter 2,6 0,0 2,5
Investering i forvaltningsfastigheter -122,3 -149,0 -365,8
Foérvarv av inventarier -0,8 0,4 -0,7
Forandring av finansiella tillgangar 0,0 6,4 8,9
Kassaflode fran investerings-
verksamheten -125,9 -281,1 -498,3
Finansieringsverksamheten
Nyemission 0,0 11,9 11,9
Upptagna lan 190,3 996,5 2 485,0
Leasingskulder 1,4 -1,0 2,5
Amortering av laneskulder -160,8 -644,8 -2 060,3
Kassaflode fran finansierings-
verksamheten 28,1 362,6 434,1
Periodens kassaflode -51,2 121,5 103,9
Likvida medel vid periodens borjan 173,7 69,8 69,8
Likvida medel vid periodens slut 122,5 191,3 173,7

BRINOVA FASTIGHETER AB

PROJEKT. HALLBARHETS
UTVECKLING ARBETET
Kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksam-
heten fore forandringar av rérelsekapital for

perioden januari till juni uppgick till 64,7 Mkr

(79,0). Kassaflodet har framst paverkats av
investeringar i forvaltningsfastigheter som
uppgatt till -122,3 Mkr (-149,0).

Kassaflode fran den I6pande verksam-
heten fore forandring i rorelsekapitalet
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Bankmannen 4, Eslév

Brinova uppfor en ny fastighet endast ett stenkast ifran
centralstationen, beldgen pa Storgatan i Eslov. Totalt kommer
fastigheten att inrymma 13 Idgenheter fordelat pa 2:or, 3:or
och 4:or. Inflyttning berdknas kunna ske hdosten 2023.
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Bl Moderbolagets rakningar

2023 2022 2022 Balansrakning i sammandrag, Mkr 2023-06-30  2022-06-30  202212-31
Resultatrakning i sammandrag, Mkr jan—jun jan—jun jan-dec o
Nettoomsattning 33,3 29,5 65,2 TILI:GAN_GAR_ .
Rérelsens kostnader -48,4 -45,5 -93,2 Af\laggn.lngstlllg.angar
Rérelseresultat 45,1 16,0 28,0 Forvaltningsfastigheter 108,9 121,4 115,2
Materiella anlaggningstillgangar 1,9 1,5 1,5
Resultat fran finansiella poster I:én.gfris.tiga f.ordringa.lf pa .konc.ernféretag 0,0 382,7 382,7
Resultat frén andelar | koncernbolag 111 10,9 8.4 Ovriga f|nan?|ellaj anla'ggrlmgstlllgangar 911,0 841,14 926,0
Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter 58,9 28,5 70,4 Summa anlaggningstillgangar 1021,8 1346,7 14254
Rantekostnader och liknande resultatposter -18,9 -29,8 -38,9 o A
Vardeférandringar derivat 2,7 75,59 71,69 Omsa?ttmng?tlllgangaru
Resultat efter finansiella poster 33,3 69,1 83,5 Fordrlhggr pa kohcernforetag 23128 32478 19101
Kortfristiga fordringar 26,2 64,2 8,3
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 10,6 Wassaochbank 114,0 124,7 161,4
Resultat fore skatt 33,3 69,1 94,1 Summa omsatt.nmgstlllgangar 2 453,0 3 436,7 2 079,8
SUMMA TILLGANGAR 3474,8 4 783,4 3505,2
Skatt pa periodens resultat 2,6 1,7 0,4 .
Periodens resultat och periodens totalresultat 30,7 67,4 94,5 Eget kapital och. skulder
Bundet eget kapital 390,9 390,9 390,9
1) Av vardeférandringar derivat for perioden januari till december 2022 utgér 58,7 Mkr realiserade vardeférandringar. Fritt eget kapital 1752,3 1 694,6 1721,6
2143,2 2 085,5 21125

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 122,0 474,2 123,3
Ovriga langfristiga skulder 4,7 1,7 2,1
Summa langfristiga skulder 126,7 475,9 125,4

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 352,1 1410,7 370,1
Skulder till koncernféretag 837,0 793,5 875,8
Ovriga kortfristiga skulder 15,8 17,8 21,4
Summa kortfristiga skulder 1204,9 2222,0 1267,3

Summa eget kapital och skulder 3474,8 4 783,4 3 505,2
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Bl Fastighetsbestandet

Jamférelsetalen inom parentes for resultatposter avser varden fér perioden januari till mars 2022 och for balansposter per 31 december 2022.

Fastighetsbestandet bostaderna ar 100 procent uthyrda och innehaller dar det pagar konverteringar till bostader. Vi har Fastighetsbestand
Fastighetsportfoljens marknadsvarde uppgick till endast kortare planerade vakansperioder dar lagen- just nu pagaende projekt som resulterar i totalt Mkr
8 328,0 Mkr (8 434,7) vid kvartalets utgang. heter ar outhyrda med anledning av renovering 200 nya lagenheter. Den genomsnittliga vakans- 10 000

Detta ar en minskning med 103,7 Mkr for det
forsta halvaret.

Brinovas fastighetsinnehav ar koncentrerat till
sOdra Sverige. Fastigheterna utgors framst av
samhallsfastigheter och hyresbostader. Fastig-
hetsinnehavet bestar av 126 fastigheter (126)

vilket oftast ocksa resulterar i en 6kad hyra. Sam- hyran ar 1 068 kr/kvm.
hallsfastighetsbestandet ar i princip fullt uthyrd.

Det finns en del projektyta som ar tomstalld och

Fastighetsbestand per region

8 000

6 000

4 000

2 000

med en total uthyrningsbar yta om 353 792 kvm Antal Fastighets- _ Hyres- Kontrakterad Uthyrnings- Yta, o
(347 777) och ar uppdelad pa regionerna Vast Region fastigheter varde, Mkr vérde, Mkr hyra, Mkr grad, %  tkvm Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
och Ost. Det totala hyresvardet for bestandet Vast 80 5675 370 345 96 234 21 21 22 22 22 22 23 23
vid utgangen av kvartalet uppgick till 554,5 Mkr Ost 46 2 653 184 177 96 120
(504,4). De kontrakterade hyresintékterna uppgick Summa 126 8 328 554 522 96 354
till 521,9 Mkr (475,5). Uthyrningsgraden uppgick Kontrakterad hyra
till 96 procent (94), ytor med pagaende konver-
teringsprojekt dar lokaler blir hyresbostader ar Forandring fastighetsvarde Mkr
exkluderade. Ingaende verkligt varde 8431,7

i L Fastighetsforvary, forvarvat fastighetsvarde 15,1
Fastighetsvardering . P

) . ) . . Fastighetsforséaljningar 2,1 48%

Brinova genomfor varje kvartal en extern vardering i ] ;
av samtliga forvaltningsfastigheter. Varderingen Inves'.(erl.ngar ! ny, till- OCh_ ombyggnad 122.3
utfors av Newsec Advice AB. Den externa varde- Avskrivning av rorelsefastighet -0,4
ringen ligger till grund fér de verkliga vardena som Orealiserade vardeférandringar pa forvaltningsfastigheter -238,6
finns upptagna i rapport 6ver finansiell stallning. Summa 8 328,0

Projektportféljen varderas till nedlagda kostna-
der vilket bedéms motsvara verkligt varde. Samt-
liga koncernens forvaltningsfastigheter bedoms
vara i niva 3 i varderingshierarkin. Genomsnittligt

Tilltradda forvarv
Fastighets- Hyresvarde,

I Samhallsfastigheter
M Bostadsfastigheter
B Kommersiella fastigheter

avkastningskrav for samhallsfastigheter uppgick Fastighet Ort Typ Tilltrdde Yta, kvm  vérde, Mkr Mkr )
till 5,6 procent (5,2), bostadsfastigheter 4,1 Skeppsbron 2 Karlskrona ~ Kommersiell —2023-03-01 400 15 1 Uthyrningsgrad
procent (3,9) samt kommersiella fastigheter Summa 400 15 1 i)/f)o

6,3 procent.
En utférligare beskrivning av varderingsprinci-

Fastighets- Hyresvirde, 50
Vakansanalys Fastighet Oort Typ Tilltrade Yta, kvm  varde, Mkr Mkr
Vakanserna bestar framst av kommersiella ytor. Bankmannen 14 Eslév Bostader  2023-10-01 777 27 2 25
Totalt sett har vi cirka 25 000 kvm vakant yta. En Hjarup 4:306 Staffanstorp Bostader 20231001 2000 83 4
def av ytan kommer att konverteras till bostader Varmroken 1 Kavlinge Bostader 20241201 5030 195 10 Samnals.  Bostads. Kommersiei
eller till vart koncept Bolagret, forradshotell, Lerkruset 4 Helsingborg Bostader 2025-06-01 932 37 2 fastigheter  fastigheter  fastigheter
medan resterande yta skall fyllas med kvalitativa )
aktérer som stédjer var langsiktiga affar. Hyres- Summa 8739 342 18 W Uthymingsgrad I Vakans
BRINOVA FASTIGHETER AB 10 DELARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2023
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Bl Samhallsfastigheter

48% Samhallsfastigheters andel av kontrakterad hyra.

Brinova ar en av sOdra Sveriges storre hyresvardar
for den offentliga sektorn med mer an 142 000

7,3 ar

Typer av samhallsfastigheter

kvm uthyrnlngsba"r yta fo!' samhallsfastigheter. Typ tlr:ran’ Kon;ﬁl:el\;l?((: ‘I:;l)rnat;?(l\(lir:ﬁ,r?((: kontraktera(li\ ng;,ao}.:
Andelen samhallsfastigheter som del av . . — -
Brinovas kontrakterad hyra motsvarar 48 procent. Atﬁ;?éas(teiréde S?mhallsserwce 56 97 1750 39
Samhallsfastigheter anvands till dvervagande del Sarskilt boende 29 53 1834 21
av skattefinansierad verksamhet och ar specifikt Vard 27 47 1697 19
anpassad for samhallsservice. Det innebar att Utbildning 23 44 1 886 17
hyresgasten kan vara offentlig, det vill séga statlig, Friskvard 7 11 1542 4
kommunal eller regional, men ocksa privat. Ex- Summa 142 252 1769 100

empel pa samhallsfastigheter ar fastigheter med
samhallsservice, sarskilt boende, vard, utbildning
och friskvard.

Brinova har bred erfarenhet av att bade ut-

10 storsta hyresgasterna

. . ) Yta, Hyres-
veckla och forvalta samhallsfastigheter och har Hyresgist tkvm  varde, Mkr
i sin portfolj allt fran stora idrottsarenor, forskolor, Region Skane 12 Y
skolor, bibliotek, vardcentraler och folktandvard Karlskrona kommun 13 23
till sérskilda boenden for aldre och LSS-boenden. .

Forutsattningarna for samhallsfastigheter kanne- Sparbanken Skane AB 9 21
tecknas av trygga hyresgaster med langa KPljuste- Landskrona stad 10 21
rade kontrakt och sékra floden. Genomsnittlig ater- Malmé stad 10 20
staende hyrestid for hyreskontrakten i Brinovas Eslovs kommun 9 14
samhallsfastigheter uppgér till 7,3 ar. Forsakringskassan 5 10

Efterfragan for kvalitativa och anpassade sam- Attendo Sverige AB 4 9
hallsfastigheter ar fortsatt god med stora framtida Bromélla kommun 2 9
behov.

En aktiv férvaltning med egna medarbetare ar Trafikverket 4 8
en viktig del av Brinovas affarsmodell. Med lokal Summa 80 159

narvaro kan eventuella problem snabbt identifieras
och atgardas. Narheten till lokala beslutsfattare
innebar ocksa att vi pa ett enkelt satt kan delta i
kommunens utveckling med ratt lokaler for olika
offentliga behov.

Vi kan samhallsfastigheter och vi kan de orter
vi finns etablerade pa. Vi kan bygga langsiktiga
relationer och synergier pa vara orter.

Barseback, Kavlinge, Backen 42:53
Montessoriskola, arskurs 0-9 med cirka 250 elever.
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Med mer @n 136 000 kvm hyreslagenheter ar
Brinova en av de storre hyresvardarna i s6dra
Sverige. Brinova verkar i vaxande orter nara
arbetstillfallen och stadskarnor. Andelen bostads-
fastigheter som del av Brinovas kontrakterade hyra
motsvarar 37 procent.

Nar Brinova utvarderar bostadsprojekt anvander
vi kriteriet att bostaden ska ligga pa ett rimligt
pendlingsavstand till de storre stadderna och kosta
sa att en inkomsttagare med en genomsnittlig
inkomst har rad att betala hyran. Effektiv boyta
och narhet till kollektivtrafik ar boendeférdelar som
manga soker, liksom narhet till vardagsservice
som forskolor och skolor, bibliotek, kultur, vardan-
laggningar och butiker. Av Brinovas bostadsfastig-
heter ar cirka 35 procent yngre an 10 ar.

Trygghet i och kring bostaden ar viktiga argu-
ment for vara hyresgaster visar vara kundunder-
sokningar. Det skall vara latt och tryggt att hyra
bostad av Brinova. Konceptet Brinova Trygghet
innefattar olika atgarder for saval inomhus- som
utomhusmiljon som skall skapa 6kad trygghet.
Det innefattar atgarder som ratt belysning, stor-
ningsjour dygnet runt, sakerhetsdorrar, 6kad narva-
ro med fastighetsronderingar och valskott utemiljé.

Andra aspekter som Okar attraktionen for vara
bostadsfastigheter ar hallbara val i material och
solcellsanlaggningar, laddstolpar i anslutning till
vara fastigheter, en 6kad digitalisering med trygg

Fordelning av storlek

Hyres- Kontrakterad

varde, Mkr hyra/kvm

1 rok 9 1542
2 rok 69 1514
3 rok 80 1388
4 rok 24 1278
5 rok 3 993
6 rok 1 832
Blockforhyrning 9 1 566
Summa 195 1409

BRINOVA FASTIGHETER AB
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MODERBOLAGETS

| FASTIGHETS-
RAKNINGAR

BESTANDET
BOSTADSFASTIGHETER

B Bostadsfastigheter

1409 kr

Genomsnittlig
hyra/kvm

kommunikation via var hyresgast-app och trygg
porttelefoni och digjtala Ias.

Bostader ar ett tillgangsslag som karakterise-
ras av laga vakansrisker, stor efterfragan och
som inflationsjusteras, aven om det sker med
viss fordréjning. Snitthyran i Brinovas bestand
av bostadsfastigheter ar 1 409 kr/kvm efter den
arliga upprakningen som i genomsnitt blev 4,7
procent i arets hyresférhandling.

Brinova har kompetens och erfarenhet for att
mota behoven av kostnadseffektiva hyresbostader
for yngre och barnfamiljer saval som trygga ser-
vice- och sarskilda boenden for en vaxande aldre
befolkning. Vi arbetar ocksa i en tydlig samverkan
med kommuner och lokala aktoérer for platsens
utveckling, dar trygghet och attraktivitet ar varden
som kommer alla till godo.

Brinova har som ambition att erbjuda det ratta
boendet for livets alla skeenden. Fran det forsta
hemmet eller familjelagenheten till trygga boenden
for aldre.

Bajonetten 3, Kristianstad

Kvarteret Bajonetten ar Brinovas storsta
projekt, har har ett helt nytt kvarter byggts upp
med forskola, livesmedelsbutik och ytterligare
moderna hyreslagenheter med ett centralt

lage. Har har Brinova uppfort 94 lagenheter i
storlekarna 1 rok till 4 rok. Inflyttningen skedde
under det forsta halvaret 2023.
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37% Bostadsfastigheters andel av kontrakterad hyra.
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{

DELARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2023



BRINOVA |
KORTHET

FINANSIELL

VD-ORD INFORMATION

Brinova har ett tydligt fokus i sitt fastighets-
bestand pa samhallsfastigheter och bostads-
fastigheter. Det ar stabila tillgangsslag med en
tydlig efterfragan.

Bestandet kompletteras med kommersiella
fastigheter dar de adderar till attraktionen for de
boende eller dar tydliga synergier finns i ortens
samlade fastighetsbestand.

Kompletterande kommersiella fastigheter ar
typiskt livsmedelsbutiker, apotek, restauranger
och caféer samt vart lagerkoncept, Bolagret, som
adderar till levande kvarter och ger service i nar-
omradet.

| mindre omfattning kan ocksa kontorslokaler
hyras ut till privata aktorer nar det ger logiska
synergieffekter for ortens bestand.

Andelen kommersiella fastigheter som del av
Brinovas kontrakterade hyresintakter motsvarar
15 procent.

Av Brinovas totala kontrakterade hyresintakter
har en analys gjorts for att identifiera risk for ute-
blivna hyresbetalningar. Under 3 procent bedéms
falla inom denna kategori, och bestar framst av
mindre butiker och restauranger.

MODERBOLAGETS

FASTIGHETS-
BESTANDET

KOMMERSIELLT

RAKNINGAR

Bl Kommersiella fastigheter

<3 %

Risk for uteblivna
hyresbetalningar

10 storsta hyresgasterna

Hyres-

varde,
Hyresgast Mkr
Johan Ahlberg Bil AB 5
Peab Lokal AB 3
Coop Syd AB 3
Telefonaktiebolaget LM Ericsson 3
Dagab Inkdp & Logistik AB 2
Leed Food AB 2
Cervera AB 1
ICA Sverige AB 1
Cederblads Revisionsbyra AB 1
Halméns Musikinstrumenthandel AB 1
Summa 22

Typer av kommersiella fastigheter

Kontrakterad Andel av Uthyrnings-

hyra/kvm, kr kontrakterad hyra, % grad, %
Butik 1151 38 92
Kontor 1175 28 75
Restaurang/Café 1824 11 96
Livsmedel/Apotek 1478 11 97
Garage/Parkering 2041 10 79
Lager/Forrad 152 2 45
Summa 1118 100 84

Magnus Stenbock 8, Helsingborg

Brinovas fastighet Magnus Stenbock 8, med butiker, kontor och bostader, ar centralt
belagen i Helsingborg och uppférdes under aren 1879-80 som magasin. Efter om-
byggnader och anpassningar ar den anrika fastigheten en tillgang for citynara aktiviteter.
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1 5% Kommersiella fastigheters andel av kontrakterad hyra.
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Projektutveckling ar den basta méjligheten att
optimera lokalldsningar for saval nya som befint-
liga kunder, skapa attraktiva hyresbostader samt
genomfora till exempel energibesparande atgarder
som innebar en besparing bade for bolaget och
miljon. Intjaningsférmagan, i en stabil marknad, i
egna projekt jamfort med avkastning vid forvarv ar
oftast 25-35 procent battre. | dagens miljé med
volatila byggpriser stélls annu hogre krav pa var
projektorganisation att kunna teckna entrepre-
nadavtal som stodjer vara avkastningskrav.

Brinova har val utarbetade processer och en
egen lokal forvaltning- och projektorganisation.

Det framjar en aktiv dialog som gor det lattare
att moéta offentliga men ocksa privata kunders
existerande och framtida behov av saval hyres-
bostader som lokaler for vard, utbildning, fritid
och rekreation samt administration och samhalls-
service.

Brinovas projektportfolj delas upp i pagaende
projekt, pagaende projektutveckling, pagaende pro-
jekt som tilltratts vid fardigstallande och pagaende
planarbeten. Se definition i kolumnen till hoger.

Projektportfoljen?

Pagaende projekt

Beslutade investeringar i storre pagaende projekt
uppgick per 30 juni 2023 till 329 Mkr, varav 221
Mkr aterstar att investera. Varderingen av projek-
ten sker till I6pande nedlagda kostnader.

Nar projekten ar fardiga redovisas de till den

externa varderingen, som inkluderar projektvinst.

MODERBOLAGETS
RAKNINGAR

FASTIGHETS
BESTANDET

B Projektutveckling

| Rédeby i Karlskrona kommun uppfér Brinova 18
klimatsmarta lagenheter med inflyttning I6pande
under 2023.

| Karlskrona uppfors en kontorsfastighet om
1 758 kvm som berdknas sta klar i Q3 2023.

En nybyggnation sker av 34 hyreslagenheter och
livsmedelsbutik i Malmo (Oxievang 7), jamte Oxie
station.

Vidare pagar konvertering av kontorsytor till
hyresbostader som ett led att minska vakanser i
Brinovas kommersiella fastighetsbestand.

| centrala Lund pagar ett konverteringsprojekt
om 126 lagenheter, dar kontor blir attraktiva hyres-
bostader.

| Bromdlla konverteras ett aldreboende till ett
trygghetsboende med 23 lagenheter.

Genomforda investeringar

Mkr
200

150

100

50

0
Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
21 -21 22 -22 22 22 23 23

1) ) Information om projektportfoljen i delarsrapporten inkluderar saval interna som externa bedémningar och antaganden. Bedémningarna och antagan-
dena innebar osakerheter och uppgifterna ovan ska inte ses som en prognos. Information om pagéende projekt och projektutveckling i deldrsrapporten
ar baserad pa bedémningar om storlek, inriktning och omfattning av pagaende byggnationer och projektutveckling samt nér i tiden projekt beddéms startas
och fardigstallas. For projekt som ej byggstartats har finansiering ej upphandlats, vilket innebér att finansiering av bygginvesteringar i projektutveckling ar

en osékerhetsfaktor.

BRINOVA FASTIGHETER AB

PROJEKT-
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ARBETET AKTIEN

Kvm vid
projektavslut

8739

Kvm vid
projektavslut

11 226

Stoérre pagaende
projekt
Projekt som ar
beslutade och
byggstartade.

Fardigstallda projekt 2023

Pagaende projekt
som tilltrads vid
fardigstallande

Projekt som forvar-

vas och tilltrads vid
fardigstallande.
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Kvm vid
projektavslut

13 380

cirka 200
lagenheter

BRINOVA
JUST NU

Kvm vid
projektavslut

33 750

cirka 300
lagenheter

Pagaende Pagaende
projektutveckling planarbete
Projekt dar detaljplan- Projekt dar detalj-

arbetet ar klart men
dar bygglovsprocess
samt upphandling
aterstar.

Fastighet ort Kvm Lgh Typ
Bajonetten 3 Kristianstad 5 790 94 Bostader
Alkronan 3 Kristianstad 2 050 - Kontor
Lindblad 24 Karlskrona 2 096 - Samhallsservice
Sjohem 4 Kristianstad 1061 - Vard
Binga 9:237 Karlskrona 560 8 Bostader
Ostra Rodeby 3:1 etapp 1 Karlskrona 386 6 Bostader
Summa 11 943 108

Storre pagaende projekt

planarbete pagar.

Fastighet ort Kvm Lgh Typ Beraknat fardigt
Skeppsbron 4 Karlskrona 1758 - Kontor Q3-2023
Ostra Rodeby 3:1 etapp 2 Karlskrona 773 12 Bostader Q3-2023
Billesholms Gard 9:467 Bjuv 517 7 Bostader Q2-2024
Lugnet 9 Bromolla 1 050 23 Bostader Q2-2024
Sandryggen 1 Lund 4 030 126 Bostader Q3-2024
Bostader &

Oxievang 7 Malmé 3098 34  livsmedelsbutik Q4-2024
Summa 11 226 202

Pagaende projekt som tilltrads vid fardigstallande

Fastighet Oort Kvm Lgh Typ Beraknat fardigt
Bankmannen 14 Eslov 777 13 Bostader Q4-2023
Hjarup 4:306 Staffanstorp 2 000 34 Bostader Q4-2023
Varmroken 1 Kavlinge 5 030 77 Bostader Q4-2024
Lerkruset 4 Helsingborg 932 14 Bostader Q2-2025
Summa 8 739 138
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3 Hallbarhetsarbetet

Hallbarhetsarbetet KORT- OCH LANGSIKTIGA MAL kopplad
Brinovas hallbarhetsarbete, langsiktiga perspektiv ] uppkopplade

och samhéllsengagemang ar en integrerad del i WeoesyStely
gag g . . g . N Mal i affarsplan 2022-2024 Kvantifierbara langsiktiga mal
verksamheten och ses som férutsattningar for ; . - o - . - . o of
framtida vérdeskapande och ett sétt att minska + Alla nya fastigheter ska uppfdras i niva med + Energiférbrukning fér uppvarmning ska uppga till
1aa v p : Green Building eller motsvarande. max 75 kWh per kvm och ar i genomsnitt pa hela

de risker som finns kopplade till hallbarhetsfragor.
Brinovas ramverk for hallbarhet, som &r base-
rat pa FN:s 17 hallbarhetsmal, har delats in i fyra

- Vid nytecknande av hyresavtal ska Grona bestandet vid utgangen av 2026.
Hyresavtal alltid férordas. - Energiforbrukning for fastighetsel ska uppga till
max 25 kWh per kvm och ar i genomsnitt pa hela

fokusomraden: Iénsam och ansvarsfull verksam- - Belysning konverteras till LED och narvarostyrd. ; _ 5
. e . ) . bestandet vid utgangen av 2026.
het, den framtida miljén, det trygga samhallet - Uppkopplade energisystem sa att de kan styras . .
och engagerade medarbetare. Dessa omraden pa distans. * Alla fastigheter ska vara uppkopplade vid
definierar sadant vi kan paverka, inom koncernen - CO_férbrukning ska kommuniceras utgangen av 2026.
. .

- 25 procent av elanvandningen ska komma fran
egenproducerad el via 6kat antal fastigheter
med solpaneler till 2026.

- Andelen nyproducerade fastigheter med energi-
klassning C eller battre ska uppga till 200 pro-

och med externa partners. Till varje fokusomrade
har knutits bade kort- och langsiktiga mal. Las mer
i Brinovas Hallbarhetsrapport pa www.brinova.se.

| januari 2023 har Brinova aven publicerat
information att bolaget kommer vara medfinansiar

- Implementera fornybara energikallor sa som
solceller samt 6vrig ny teknik.

- Fossilfri uppvarmning och kyla i sa stor
utstrackning som majligt.

till ett nytt barnhem i Sydafrika. Barnhemmet be- * All upphandlad el skall vara férnybar (gron). cent.
raknas sta klart under hosten 2023 och kommer - Laddstolpar ska finnas pé alla fastigheter dar + Noll nettoavtryck CO, till ar 2045.
bli hem for 24 féraldralésa barn. det finns parkeringsmajligheter.

Grunden i var affarsplan ar
vart ramverk for hallbarhet

13 Edienau Brinovas ramverk for
FORANDRINGARNA

hallbarhet ar grunden i var
U™ 3 affarsplan (2022-2024)
som vi styr var verksamhet
med i dialog med vara intressenter. Vi har ocksa
ett antal kvantifierbara langsiktiga mal som ar vara
ledstjarnor i perspektivet bortom var affarsplan.

Brinovas Overgripande langsiktiga mal innefatt-
ar att 100 procent av bolagets energianvandning
ska fortsatt komma fran fornyelsebar el. Utifran
miljdeffektiva I6sningar ska Brinova ocksa minime-
ra fastigheternas totala CO_-avtryck i ett 25-arigt
perspektiv (noll nettoavtryck CO, 2045).

Mal och prioriterade omraden spanner over allt
fran energieffektiviseringar, hallbara inkop, grona
hyresavtal och kallsortering till miljocertifieringar
vid nyproduktion.
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" Brinova-aktien

Brinovas B-aktie ar noterad pa Nasdaqg Nordic
Midcap i sektorn Real Estate. Stangningskursen
den 30 juni 2023 var 16,60 kronor, att jamfora
med stangningskursen den 31 mars 2023 som
var 18,90 kronor, vilket innebar att kursen under
kvartalet minskade med 12 procent. Fastighets-
indexet Crex minskade under perioden med 9
procent. Borsens totalindex OMX Stockholm PI
Okade med 1 procent. Under det andra kvartalet
har Brinova-aktien som hogst noterats i 31,00
kronor den 23 januari och som lagst 15,00 kronor
den 1 juni. Per den 30 juni 2023 hade Brinova 3
355 aktieagare (3 443) som totalt ager cirka 19,2
miljoner A-aktier och cirka 78,5 miljoner B-aktier.
A-aktien berattigar till 10 roster och

B-aktien till 1 rost.

Utdelning och utdelningspolicy

Brinova prioriterar tillvaxt och likviditet och darfor
har bolagsstamman beslutat att ingen utdelning
lamnas for 2022. Brinova har, i affarsplanen for
perioden 2022-2024, som langsiktig malsattning
att lamna utdelning till sina aktieagare med 30
procent av forvaltningsresultatet efter schablon-
beréknad skatt, efter att bolagets langsiktiga
tillvaxtmal har uppnatts.

Aktieinformation
Kortnamn: BRIN B
ISIN-kod: SEO008347652

Brinovas aktie introducerades den 30 september 2016 pa Nasdaq
Stockholm, First North Premier. 2018 bytte bolaget lista till den reg-
lerade Nasdaq Stockholms Small-Cap lista i sektorn Real Estate.
Frén 2021 ar Brinovas B-aktie noterad pa Nasdaq Nordic Mid-Cap i
sektorn Real Estate. Aktien handlas under benamningen BRIN B.

BRINOVA FASTIGHETER AB
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BESTANDET
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Agarstruktur 2023-06-30
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Antal Antal

A-aktier, B-aktier, Andel av Andel av
Namn tusental tusental kapital, % roster, %
Backahill 9 400 14 096 24,0 40,0
Fastighets AB Balder 7 400 11 020 18,9 31,4
ER-HO Forvaltning AB 2 400 7716 10,4 11,7
Bevaclean AB 7 498 7,7 2,8
Lansforsakringar fondférvaltning AB 6 887 7,0 2,6
Verdipapirfondet Odin Eiendom 3580 3,7 1,3
SEB AB, Luxembourg Branch 3334 3,4 1,2
Verdipapirfondet First Nordic Real Estate 2 368 2,4 0,9
Prior & Nilsson Fond- och Kapitalforvaltning AB 1 966 2,0 0,7
SEB Nanocap 1 883 1,9 0,7
Ovriga aktiedgare 18 167 18,6 6,7
Summa 19 200 78 515 100,0 100,0
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Eget kapital per aktie
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1 Vasentliga handelser

Kvartal 1 Kvartal 2

- Inflyttning har skett i fastigheten Bromoélla -+ Avtal har tecknats avseende férsaljning av bygg-
Lugnet 9, ett nybyggt omsorgsboende med ratt i Lund om cirka 6 000 kvm BTA. Frantrade
40 lagenheter samt ytor till hemtjansten. sker under hosten 2024.

- Forvarv och tilltrade till Karlskrona Skeppsbron - Arsstamma genomfordes utan forandringar i
2 med en uthyrningsbar yta om 400 kvm med styrelsesammansattningen.
bland annat Karlskrona kommun som hyresgast. - Forsta spadtaget for 34 hyresbostéder och

« Inflyttning i 94 nybyggda hyreslagenheter i fastig- lokaler for livsmedel i Oxie, strax utanfér Malmo.
heten Kristianstad Bajonetten 3. Inflyttningen ar beraknad till slutet av 2024.

- Inflyttning av Forsakringskassan i nyrenoverade - Réntesakringar om totalt 400 Mkr ar tecknade
lokaler om 2 100 kvm i fastigheten Karlskrona pa genomsnittlig nivd om 2,7 procent och med
Lindblad 24, varvid fastigheten nu ar fullt en 16ptid mellan 5-10 ar.
uthyrd. - Avtal om refinansiering har sakrats for cirka

+ Framgangsrikt uthyrningskvartal med 10 500 Mkr i Danske bank. Ny I6ptid ar 2 ar fran
strategiskt viktiga tecknade hyresavtal om férlangningen av lanen som sker 30 september.
totalt 2 000 kvm. - Inflyttning har skett av forsta etappen i Karlskro-

na, Rédeby med 6 hyresbostader och i Karlskro-
na, Jamjé med 7 hyresbostader.

Handelser efter periodens utgang

- Forsta spadtag for konvertering av kontors-
lokaler i Lund till 126 hyresbostader, varav
80 studentbostader. Inflyttningen ar beraknad
till slutet av 2024.

Bajonetten 3, Kristianstad.

Inflyttning har under férsta halvaret genomforts
i de 94 nya lagenheterna i kvarteret Bajonetten
i Kristianstad. Lagenheterna haller en hog stan-
dard och ar ett nytillskott till en redan attraktiv
del av centrala Kristianstad.

+ Uthyrning av 445 kvm till en st6érre samhalls-
aktor pa ett 5-arigt avtal med en hyresniva om
1 600 kr per kvm i Kristianstad, Sjohem 4.
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Oxievang 7, Malmo

VD Per Johansson och chefen for Projektutveckling Stina Trimark tog i slutet av april
det forsta spadtaget till Brinovas nya projekt i Oxie. De nya bostaderna som nu
byggs, ligger precis vid Oxie station. | den forsta etappen byggs 34 lagenheter som
ar disponerade éver genomgaende 1:or, 2:0r, 3:0r och 4:or med hog standard. Husen
utrustas med solceller vars produktion tacker fastighetselen. Inflyttningen ar berak-
nad till vintern 2024. Brinova ager redan i omradet fastigheter innehallande verksam-
het i form av vardcentral, bibliotek, barnmorskeverksamhet, folktandvard mm.

"y
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I Ovrig information

Risker och osdkerhetsfaktorer

For att kunna uppratta redovisningen enligt god
redovisningssed maste foretagsledningen gora
bedémningar och antaganden som paverkar i bok-
slutet redovisade tillgangs- och skuldposter res-
pektive intakts- och kostnadsposter samt lamnad
information i 6vrigt. Faktiskt utfall kan skilja sig
frAn dessa bedomningar. Koncernens verksamhet,
finansiella stallning och resultat kan paverkas av
ett antal risker och osakerhetsfaktorer. For att
begransa riskexponeringen finns interna regel-
verk och policyer. Brinovas vasentliga risker samt
exponering och hantering av densamma beskrivs i
2022 ars arsredovisning.

Det geopolitiska laget i Europa medfor en
humanitar kris och olika typer av osdkerhetsfak-
torer, s som leveransproblem av vissa ravaror,
refinansieringsrisk och 6kad inflation som ocksa
Okar osakerheten kring det aktuella rantelaget.

De héga materialpriserna inom byggsektorn har
en direktpaverkan pa kommande projekt. Detta
innebar att vi justerar tidsplaner for pagaende
projekt och projektutveckling och arbetar med att
hitta nya metoder och materialval i vara komman-
de projekt for att sakerstalla fortsatt Idnsam pro-
jektutveckling. De okade energipriserna paverkar
oss i lagre utstrackning da vi har en viss del av
férbrukning upphandlad fér de kommande aren.

Vi féljer effekterna av det geopolitiska laget
noggrant och kan konstatera att vara tillgangsslag
ar en trygg och saker investering, med langsiktigt
stabila kassafléden.

Personal och organisation

Antalet anstallda uppgick pa balansdagen till 52
personer jamfort med 52 personer vid ingangen
av aret. De anstallda ar lokalt placerade i Eslov,
Helsingborg, Karlskrona, Kristianstad, Landskrona
och Malmé.

Marknadsutsikter

Brinova har fokus pa vaxande attraktiva kommuner
i sddra Sverige, dar det rader en stabil efterfragan
pa fastigheter for hyreslagenheter samt samhalls-
fastigheter for bostad, vard, utbildning, administra-
tion och fritid. Lokal ansvarsfull egen forvaltning
utvecklar ldpande bolagets marknadskunnande
och relationerna med lokala beslutsfattare.

Det tillsammans med intressanta pagaende
och framtida projekt och en god finansiell stallning
gor att bolaget ser positivt pa utvecklingen de
kommande aren.

Redovisnings- och varderingsprinciper

Brinova féljer i sin koncernredovisning den av
Europeiska unionen antagna IFRS (International
Financial Reporting Standards) och tolkningarna
av dessa (IFRIC). Denna delarsrapport ar upprat-
tad enligt IAS 34 Delarsrapportering. Vidare har
tillampliga bestammelser i arsredovisningslagen
tillampats. Moderbolaget har uppréattat sina finan-
siella rapporter i enlighet med arsredovisningsla-
gen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer.
For fullstandiga redovisningsprinciper hanvisas till
Brinovas arsredovisning for 2022.

Andrad redovisningsprincip
Inga redovisningsprinciper ar andrade jamfért med
Arsredovisningen for 2022.

Paverkan av nya eller omarbetade IFRS

fran 1 januari 2023 eller senare

Inga av EU godkanda och andrade standarder
samt tolkningsuttalanden fran IFRS Interpretations
Committee med ikrafttrédande under kommande
perioder bedéms paverka koncernens finansiella
stallning i vasentlig omfattning.

Malin Rosén
Brinovas CFO & Vice VD
samt Brinovas IR-kontakt.

Finansiell kalender

Delarsrapport januari-september
26 oktober 2023

Bokslutskommuniké 2023
27 februari 2024

Delarsrapport januari-mars
25 april 2024

Arsstamma
7 maj 2024

OVRIG INFORMATION
OCH NYCKELTAL

OVRIG INFORMATION

For vidare information, vanligen kontakta:

Malin Rosén Vice VD och CFO
malin.rosen@brinova.se
Tel. 0709-29 49 52

Per Johansson VD
perjohansson@brinova.se
Tel. 0708-17 13 63
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% Nyckeltal

Brinova presenterar vissa finansiella
matt i delarsrapporten som inte

definieras enligt IFRS. Brinova anser
att dessa matt ger vardefull komplet-

2022
jan—jun

2022 jul-
2023 jun

2022
jan—-dec Definitioner®

Nyckeltal
Fastighetsrelaterade

€ ; o Hyresintakter, Mkr 256,6 229,2 491,2 463,8 Hyresintakter enligt Rapport 6ver totalresultat
terande mformatpn tlllelnvestgra}re . Driftséverskott, Mkr 163,0 141,6 311,7 290,3 Driftséverskott enligt Rapport éver totalresultat
och bolagets ledning da de mojliggor . . L. ) . . . .
utvardering av bolagets prestation. Hyresvarde, Mkr 554,4 494,9 554.,4 504,4 Utgadende hyra pa arsbasis med tillagg for beddmd marknadshyra for vakanta ytor
Eftersom inte alla foretag berak- Ekonomisk uthyrningsgrad, % 95,9 94,0 95,9 94,3 Kontrakterad arshyra for hyresavtal vilka I0per vid periodens slut i procent av hyresvarde
nar finansiella matt p4 samma satt, Overskottsgrad, % 63,5 61,8 63,5 62,6 Driftsoverskott i procent av hyresintakterna
ar dessa inte alltid jamférbara med Belaningsgrad netto, % 60,6 58,9 60,6 58,7 Skulder till kreditinstitut med avdrag for likvida medel i forhallande till fastigheternas
mé&tt som anvands av andra foretag. varde vid periodens slut
Dessa finansiella méatt ska darfor Belaningsgrad, % 62,1 61,3 62,1 60,8 Skulder till kreditinstitut i forhallande till fastigheternas vérde vid periodens slut
inte ses som erséttning for matt Uthyrbar yta, tkvm 353,8  343,0 353,8 347,8
som definieras enligt IFRS. Nedan Genomsnittligt 5,1 4,6 5,1 4,9 Beraknat driftséverskott pa arsbasis i férhallande till fastigheternas verkliga varde
presenteras definitioner pa matt som direktavkastningskrav, % vid periodens slut
med nagra undantag, inte definieras Finansiella
enligt IFRS. . A Avkastning pa eget kapital, % -5,0 9,1 -4.5 9,6 Periodens resultat i procent av ett genomsnittligt eget kapital
Nyckelt?Ien ar basera_de pa. Avkastning pa totalt kapital, % -1,0 2,5 -0,2 3,3 Resultat fore skatt med tillagg for finansiella kostnader och vardeférandringar i derivat i pro-
rapporter over resultat, finansiell cent av en genomsnittlig balansomslutning
S‘é””‘”%’n forandring eget kapital och Rantetackningsgrad, ggr 1,8 2,8 2,0 2,4 Resultat fore skatt med aterlaggning av finansiella kostnader och orealiserade
kassaflode. vardeférandringar i forhallande till finansiella kostnader
Genomsnittlig ranta, % 3,5 1,8 3,5 3,1 Beraknad arsranta for skulder till kreditinstitut, baserat pa aktuella laneavtal i
forhallande till totala skulder till kreditinstitut
Rantebindning, ar 2,7 2,7 2,7 2,4 Viktad rantebindningstid for lan till kreditinstitut
Kapitalbindning, ar 2,0 1,8 2,0 2,2 Viktad kapitalbindningstid for lan till kreditinstitut
Soliditet, % 34,5 36,0 34,5 35,6 Eget kapital inklusive minoritetsintressen i procent av balansomslutningen
Forvaltningsresultat, Mkr 67,3 82,8 141,0 156,5 Resultat fore skatt med aterlaggning av vardeférandringar
Resultat fore skatt, Mkr -180,8 353,7 -146,6 387,9 Resultat fore skatt enligt Rapport 6ver totalresultat
Periodens resultat, Mkr -155,2 272,4 -137,9 289,7 Periodens resultat enligt Rapport dver totalresultat
Balansomslutning, Mkr 8723,8 8732,0 8 723,8 8889,0 Balansomslutning enligt Koncernens rapport éver finansiell stallning i sammandrag
Aktierelaterade®
Eget kapital per aktie, kr 30,8 32,2 30,8 32,4 Elgett kapital hanforligt till moderbolagets agare i forhallande till antalet aktier vid periodens
slu
Langsiktigt substansvarde 32,3 34,0 32,3 34,1 Eget kapital med justering for uppskjutna skatter och vardeforandringar pa rantederivat i
per aktie, kr forhallande till antal utestdende aktier vid periodens utgang
Resultat per aktie, kr -1,6 2,8 -1,4 3,0 Periodens resultat hanforligt till moderbolagets agare i forhallande till ett genomsnittligt antal
utestdende aktier
Forvaltningsresultat per aktie, kr 0,7 0,9 1,4 1,6 Periodens forvaltningsresultat i forhallande till ett genomsnittligt antal utestaende aktier
Antal utestaende aktier, miljoner 97,7 97,7 97,7 97,7
Genomsnittligt antal utestdende 97,7 97,5 97,7 97,6 Vagt genomsnitt av antalet utestdende aktier under perioden

aktier, miljoner

1) Nagon utspadningseffekt foreligger ej da inga potentiella aktier (till exempel konvertibler) foreligger.
2) Definition enligt IFRS.
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KORTHET VD-ORD INFORMATION RAKNINGAR BESTANDET UTVECKLING ARBETET AKTIEN HANDELSER OCH NYCKELTAL JUST NU

HARLEDNING AV NYCKELTAL

% Harledning av nyckeltal

Hanvis- 2022 jul- LENES 2022 2022 jul-
ning 2023 jun ning jan-jun 2023 jun
Fastigheternas redovisade varde, Mkr Belaningsgrad, %
Forvaltnings- och rorelsefastigheter, Mkr BR 8 328,0 8248,2 8 328,0 8 431,7 Skulder till kreditinstitut, Mkr BR 5168,5 5052,3 5168,5 5125,4
Rantetackningsgrad, ggr F6rva|_tnings— och rorelsefastigheter, Mkr BR 8 328,0 8 248,2 8 328,0 8431,7
Resultat fére skatt, Mkr RR  -180,8 3537  -146,6 387,9 Belaningsgrad, % 62,1 61,3 62,1 60,8
Aterlaggning av finansiella poster, Mkr RR 81,7 46,0 142,7 107,0 Avkastning pa totalt kapital, %
Vardeférandringar, Mkr RR 248,6 -270,9 285,6 -233,9 Resultat fore skatt, Mkr RR -180,8 353,7 -146,6 387,9
Justerat resultat fore skatt, Mkr 149,5 128,8 281,7 261,0 Aterléggning av finansiella poster, Mkr RR 81,7 46,0 142,7 107,0
Rantetackningsgrad, ggr 1,8 2,8 2,0 2,4 Aterlaggning av vardeforandringar derivat,
i . . Mkr RR 10,0 -193,9 -14,4 -218,3
Avkastning pa eget kapital, % Genomsnitt av IB och UB balans
Resultat efter skatt, Mkr RR -155,2 272,4 -137,9 289,7 omslutning, Mkr BR 8806,4 8303,6 8727,9 8382,1
Genomsnitt av IB och UB eget kapital, Mkr BR 3083,6 3001,8 3075,0 3010,4 Avkastning pa totalt kapital, % 1.0 25 0.2 33
Avkastning pa eget kapital, % -5,0 9,1 -4,5 9,6 .
Forvaltningsresultat per aktie, kr
-~ o
Soliditet, % Forvaltningsresultat, Mkr RR 67,3 82,8 1410 1565
Eget kapital, Mkr BR 3006,0 3143,9 3 006,0 3161,2 Genomsnittligt antal aktier under
Balansomslutning, Mkr BR 8 723,8 8 732,0 8 723,8 8 889,0 perioden, miljoner RR 97,7 97,5 97,7 97,6
Soliditet, % 34,5 36,0 34,5 35,6 Férvaltningsresultat per aktie, kr RR 0,69 0,85 1,44 1,60
Belaningsgrad netto, % Langsiktigt substansvirde per aktie, kr
Skulder till kreditinstitut, Mkr BR 5168,5 5052,3 5168,5 5125,4 Eget kapital, Mkr BR 3 006,0 3143,9 3 006,0 3161,2
Forvaltnings- och rorelsefastigheter, Mkr BR 8 328,0 8 248,2 8 328,0 8 431,7 Uppskjuten skattefordran, Mkr BR -11,5 9,0 11,5 -13,8
Likvida medel BR 122,5 191,3 122,5 173,7 Verkligt véarde rantederivat, Mkr BR -209,4 -195,0 -209,4 -219,4
Belaningsgrad netto, % 60,6 58,9 60,6 58,7 Uppskjuten skatteskuld, Mkr BR 371,8 378,2 371,8 399,6
Langsiktigt substansvérde, Mkr 3 156,9 3318,1 3 156,9 3 327,6
| ovan tabell redovisas harledning av de finansiella nyckeltalen som Brinova foljer A?tal %Jte'staende aktieir, miljoner . 97,7 97,7 97,7 97,7
I6pande och for vilka styrelsen fastslagit finansiella mal for perioden 2022-2024. Langsiktigt substansvarde per aktie, kr 32,3 34,0 32,3 34,1
Brinovas finansiella mal for perioden 2022-2024:
Fastighetsportfdljens utveckling Réntetéckningsgrad Avkastning pa eget kapital Belaningsgrad netto Soliditet
Mkr ggr % % %
10 000 10 vac 4 20 10 50
8 000 3 15 80 40
6 000 60 60. 30 30.
2 10
4000 1, 75 +7. 40 20
2000 1 5 Riskfri 20 10
ranta,
0 0 +7%. 0 0
2020 2021 2022 2023 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023V 2020 2021 2022 2023 2020 2021 2022 2023

1) Rullande tolv ménader.

BRINOVA FASTIGHETER AB 20 DELARSRAPPORT JANUARI-JUNI 2023
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UNDERTECKNANDE

Rapportens undertecknande
Styrelsen och verkstallande direktoren intygar harmed att kvartalsrapporten ger en rattvisande dversikt
av moderforetaget och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker
och osakerhetsfaktorer som foretaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Helsingborg den 14 juli 2023

Erik Selin Anna Nordstrém Carlsson Johan Ericsson
Ordférande
Johan Tollgerdt Anders Jarl
Lennart Mauritzson Per Johansson
VD

Rapporten har inte varit foremal for revisors granskning.
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Brinova etablerar ett nytt pittoreskt boendeomrade
mitt i Rédeby, Karlskrona. Det ar den fore detta
prastbostaden och administrationsbyggnaden i
féorsamlingen som utgdr grunden till bostadsomra-
det. Prastgarden byggdes 1917. Tidigare inrymde
fastigheten bostad for kyrkoherden samt pas-
torsexpedition. Ar 2004 beslutade kyrkoradet att
avveckla tjanstebostadstvanget. Detta innebar att
idén med att bygga om fastigheten till administra-
tionsbyggnad blev majlig.

Fastigheten ligger lummigt och naturskdnt mitt
i Rodeby med friluftslivet inpa knuten. Narhet till
skola, simhall, affarer, vardcentral och allméanna
kommunikationer gor att bostadslaget passar for
alla skeden i livet.

For att bevara fastighetens fina miljé och den

Ostra Rodeby, Karlskrona

Varje ny byggnad har 6 lagenheter vardera férdelade
pa tvaor och treor fran 56,6 kvm till 70,3 kvm. De nya
husen klarar energiklass B med solceller pa varje tak.

BRINOVA FASTIGHETER AB

MODERBOLAGETS
RAKNINGAR

FASTIGHETS
BESTANDET

Il Gudomligt boende i Rodeby

gamla prastgardens pampighet har vi byggt till tre
mindre huskroppar, likt ekonomibyggnader, malade
i ljus falurdd farg. Pa detta satt vill vi bevara
karaktaren pa omradet dar prastgarden i sin gula
fasad lyfts fram som den maktiga huvudbyggnad
den ar. Varje ny byggnad har 6 lagenheter vardera
fordelade pa tvaor och treor fran 56,6 kvm till
70,3 kvm. De nya husen klarar energiklass B.
Solceller installeras pa varje tak och varje hyres-
gast har tillgang till en egen p-plats dar man kan
ladda sin elbil. Inflyttning i de tre byggnaderna har
successivt skett under sommaren 2023 med sista
etappen inflyttningsklar i september 2023.

| prastgardsbyggnaden planeras 4-5 lagenheter
som vi hoppas kunna pabdrja under hosten 2023.
Fastigheten ar cirka 10 000 kvm och ger méjlighet

PROJEKT
UTVECKLING

22

HALLBARHETS

ARBETET AKTIEN

till ytterligare fortatning utan att det paverkar den
genuina miljon. For att detta ska kunna ske kravs
en detaljplaneandring som annu inte ar paborjad.

Ostra Rodeby, Karlskrona
Det ar den fore detta prastbostaden och administrationsbyggnaden i férsamlingen som utgér grun-
den till Brinovas nya bostadsomrade i Rodeby, Karlskrona. For att bevara fastighetens fina miljé och
den gamla prastgardens pampighet har vi byggt till tre mindre huskroppar, likt ekonomibyggnader.

OVRIG INFORMATION
OCH NYCKELTAL

VASENTLIGA
HANDELSER

BRINOVA
JUST NU

18

nya hyreslagenheter.

Brinovas nya pittoreska
boendeomrade i Rodeby,
Karlskrona, kretsar kring
Prastgarden som stod
klar 1917.
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© Brinova

HYRESBOSTADER « SAMHALLSFASTIGHETER

Expansiv aktor inom hyresbostader
oc.h samballsfastlgheter i soﬁra Sverlge ) i An gelholm
Brinova ager, utvecklar och forvaltar primart hyresbostader 0000
och samhallsfastigheter belagna pa utvalda orter med goda
kommunikationer i sédra Sverige. Verksamheten kannetecknas
av langsiktighet, samverkan med aktorer inom samhallssektorn
och inte minst en lokal egen forvaltning pa de orter dar bolaget .
valt att verka.  mHelsingborg
; . ) 000000
Fastighetsbestandet om cirka 354 000 kvm har ett 00000

marknadsvarde pa 8,3 miljarder kronor. Varden skapas genom ooo
selektiva forvarv, effektiv fastighetsutveckling och en aktiv
forvaltning. Ett starkt kassafléde mojliggor en fortsatt tillvaxt av
bolaget. Brinovas B-aktie ar noterad pa Nasdaq Stockholm och
handlas pa Mid Cap-listan. Huvudkontoret finns i Helsingborg. L]

L PYY) % Huvudkontor
Attraktiva orter for boende och samhillsservice [} Lund u Forvéltnmgsmntor

. - .. L . 0000 @ Fastigheter

Brinova ager, utvecklar och forvaltar primart hyresbostader
och samhallsfastigheter belagna pa utvalda orter med goda
kommunikationer i sédra Sverige. Verksamheten kannetecknas P
av langsiktighet, samverkan med aktorer inom samhallssektorn e00
och inte minst en lokal egen forvaltning pa de orter dar bolaget (L1
valt att verka.

M Kristianstad e
®

HLandskrona

> Lista over fastigheterna finns pa www.brinova.se [ ]

Denna information ar sadan information som Brinova Fastigheter AB (publ) ar skyldig att
offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen Iamnades, genom
de kontaktpersoner som visas pa sidan 18, for offentliggérande den 14 juli 2023.

Huvudkontor Forvaltningskontor
Brinova Fastigheter AB Brinova — Eslov Brinova — Helsingborg Brinova — Karlskrona Brinova — Kristianstad Brinova — Landskrona Brinova — Malmé

Stortorget 9 Malmgatan 1 B Stortorget 9 Drottninggatan 54 Blekingevagen 6 Ostergatan 29 Olsgardsgatan 14
252 20 Helsingborg 241 30 Eslov 252 20 Helsingborg 371 33 Karlskrona 291 54 Kristianstad 261 34 Landskrona 215 79 Malmé
brinova.se info@brinova.se






